
1 

 

GMINA KOTLIN 
271.5.2016                                         
 

                                                                                                      Kotlin , dnia  20 czerwca 2016  r 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych 

 w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

na : „ Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki gm. Kotlin – piaskownik  

 

         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2015 r. , poz.  2164 z póź. zm.  )  Gmina Kotlin   informuje,  że w postępowaniu 

prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały  złożone  4  oferty. 

 

 
Nr 

Oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Adres 

 

Cena ( brutto ) i 

okres gwarancji 

1. Konsorcjum firm  

Lider konsorcjum : Konstrukcje 

Jastrzębie Sp. z o. o. 

Członek konsorcjum : Quantum- Bio  

Sp. z o. o. 

 

ul. Towarowa 15 

44-330 Jastrzębie Zdrój 

ul. Łukowa 8 

43-300 Bielsko - Biała 

 

362 850,00 

60 miesięcy 

2. Konsorcjum w składzie : 

1. Lider : HYDROWAT Przedsiębiorstwo 

Robót Budowlanych i Melioracyjnych Sp. 

z o. o. 

 

2. Partner nr 1: HYDROWAT 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i 

Melioracyjnych Kazimierz Kowalski 

 

3. Partner nr 2 : Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno  Handlowo Usługowe 

AUTOMATYK Barbara Kondratowicz 

 

 

ul. Stodolniana 91 

62-500 Konin 

 

 

ul. Stodolniana 91 

62-500 Konin 

 

 

Zbiersk Cukrownia 68/2 

62-830  Zbiersk 

 

 

 

 

 

 

437 941,14 

60 miesięcy 

3. ATA- TECHNIK spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 

 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 
346 687,48 

60 miesięcy 

4. HMB Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Witaszyczki 66 

63-230 Witaszyce 

361 620,00 

60 miesięcy 

 

 

 

Z przedmiotowego postępowania       -      wykluczono i   odrzucono :  0 ofert 

                                                             -      odrzucono : 0   ofert 

Zamawiający zgodnie z formułą  spełnia / nie spełnia  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SIWZ  ( cena – 95,00 pkt, okres gwarancji – 5,00 pkt. ) dokonał oceny punktowej złożonych  

ofert. 

 

 

 



2 

 

 

Numer 

oferty 

 

Liczba punktów w 

kryterium  

CENA 

 

Liczba punktów 

OKRES 

GWARANCJI 

 

RAZEM : 

1 90,77 5,00 95,77 

2 75,20 5,00 80,20 

3. 95,00 5,00 100,00 

4. 91,08 5,00 96,08 

 
 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż  

oferta nr 3    

ATA- TECHNIK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz  w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  

o podane w SWIZ kryteria wyboru. 

Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę   

brutto  : 346 687,48 zł 

słownie :  trzysta czterdzieści sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem złotych i 48/100 

Ponadto  Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu  

 27 czerwca  2016 r o godz. 10: 00 w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

                                     Wójt 

                                 /-/ Mirosław Paterczyk                                                             


